
Uchwała Nr XXXI/120 /2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 13 czerwca 2005 r.

w sprawie; udzielenia pomocy fmansowej dla Powiatu Jarosławskiego

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1491 z późniejszymi
zmianami ) oraz art. 111 ust. 2 pkt 3 i art. 117 "a" ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 115, poz. 148
z później szymi zmianami )

Rada Gminy Rokietnica

postanawia:

§ l

W ramach współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego,
udzielić pomocy :finansowej oraz przekazać z budżetu Gminy dla Powiatu
Jarosławskiego kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę nawierzchni
drogi powiatowej nr 1783 R w Rokietnicy.

§2

Szczegółowe zasady i terminy przekazywania pomocy finansowej określi
~ stosowne porozumienie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t~~~::~mała


